
Pachet Materiale Constructii - U.M.01463 - ADV1419794

I.D.: 96164154

Data publicarii	16.04.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.122,10 RON - 1.122,10 RON

Descriere: Acest pachet materiale de constructii contine: Cod prod. Denumire produs U.M. Cant. Pret Valoare unitar (fara T.V.A.) 10604938 SURUB AUTOPERF 421/3.5X9.5(1000BUC/P) F PUN 3 20.50 61.50 10606133 SURUB AUTOFIL 3,5X35 (1000BUC/PUN) F PUN 3 34.20 102.60 10703764 RIMANO TEN 25KG RIGIPS BAG 10 35.80 358.00 10700870 CT127 GLET INT DE FINISARE 20KG BUC 3 41.00 123.00 10701503 CT126 GLET INT INCARCARE 20KG BAG 6 29.50 177.00 10705869 INNENWEISS INTERIOR LAVABILA 25L BUC 2 150.00 300.00 Total fara TVA: 1,122.10 lei
